

57:ans Samfällighetsförening

MEDLEMSINFORMATION

Inbrott i Båthus

Under början av vecka 39 har minst sju båthus i 57:an utsatts för inbrott. Förrövarna har tagit sig in genom att forcera hänglås m m. Vid en första besiktning Lördag den 27 september kunde vi inte finna att något hade stulits. Ägarna är kontaktade och polisen har informerats. Vi misstänker att det var en "rekognogseringstur" och att tjuvarna kan återvända vid ett senare tillfälle, varför vi uppmanar alla att se över låsning och att inte förvara stöldbegärlig egendom i båthusen.

Vi kunde inte finna någon åverkan på stugorna intill båthusen.

Vi "lyfter på Hatten"

för de stugägare som ställt upp med hårt rallararbete i Jaurekaska. De har jobbat med underhåll av den anrika rälsbanan som kommer att möjliggöra båtöverfart mellan Langas och Stor Lule. Arbetet sker tillsammans med stugägare från bl a Kirjaluokta och Jaurekaska. Nästa sommar lovar vi att göra mer än bara "lyfta på Hatten".....

Sopornas Krig

1997 kommer att gå till historien då kommunen startade Sopornas Krig mot fritidshusägarna. Aldrig i vår vildaste fantasi kunde man tro att kommunen utan annat meddelande än "skrämskott" i Annonssblad mm helt sonika ställer ut soptunnor, utan tillsyn, och därefter påför oss kostnaden för detta. Kom ihåg att söka anstånd igen och ge Dig inte om Du får avslag. Vem tror Du får betala all denna hantering av anståndsansökningar?

Ekonomi

Föreningens ekonomi är god. Det är slut på tiderna då vi fick låna medel för att täcka underskottet. Vi är inte "satta i skuld" som statsministern brukar uttrycka det. Idag (1997-09-27) har vi kr 2.975:52 i inestående medel på postgiro. Våra kostnader under 1997 består i huvudsak av snöröjning och porto för utskick till medlemmarna - visste Du att kostnaden för detta utskick är nästan 140 kr.

På omstående sida framgår vår resultaträkning för 1996 och vår balansräkning per 1997-01-10. Vi bifogar ett inbetalningskort som avser medlemsavgift 1997. Kontrollera att tomtbeteckning, namn och adress är korrekt och meddela ev ändringar till mig på tel 0970-55620. Du kan också skriva ett meddelande på inbetalningskortet.

Har Du e-mailadress?

Det blir allt vanligare med Internet och e-mailadress. Kanske har Du e-mailadress - skicka i så fall ett meddelande till mig på adressen: fagerlonn@lage.pp.se så kan Du få medlemsinformation via Internet och föreningen sparar på porto-kostnaden. Dessutom får Du meddelandet med "blixstens" hastighet.

Gällivare 1997-09-27

Hälsningar
Lage Fagerlön, kassör